

---

## produse curatenie

I.D.: 73201680

---

Data publicarii	14.09.22	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.595,00 RON - 1.595,00 RON

---

Descriere: Hig mini jumbo 2str. - 84buc\*6lei= 504 lei // Domestos 750ml - 10buc\*9.50lei= 95 lei // Mop bumbac 250gr - 10buc\*6lei= 60 lei // Eu matura - 10buc\*16lei= 160 lei // Lavete microfibra - 20buc\*6lei= 120 lei // Rola Prosop 500foi - 12buc\*12lei= 144 lei // Detergent pardoseli Magnolia 5L - 3buc\*60lei= 180 lei // Saci 35L 20buc/set - 10set\*5.50lei= 55 lei // Saci menaj 60L - 5set\*7.80lei= 39 lei // Saci menaj 120L 10buc/set - 10set\*5.80lei= 58 lei // Bionet Sanidor Spray 1L - 5buc\*36lei= 180 lei //

---